
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 1 

 
 

Prot.n. 1142         Pisa, 21 Aprile 2015       
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297; 
 
VISTO il decreto interministeriale 14 luglio 1995 n. 241; 
 
VISTO il contratto individuale di lavoro con il quale la docente Duranti Valentina  nata a San Miniato (PI) il 23 novembre 1985 è 

stata assunta in ruolo nella scuola dell’infanzia su posto di sostegno per minorati psicofisici con decorrenza giuridica ed 
economica 01 settembre 2014; 

 
CONSIDERATO che la predetta docente non ha presentato domanda di mobilità per l’anno scolastico 2015/16; 
 
VISTO l’art. 16 comma 2 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 23 febbraio 2015; 
 
VISTI i posti disponibili di risulta dai trasferimenti 
 
 

DECRETA 
 
 

A decorrere dal 01 settembre 2015 l’insegnante della scuola dell’infanzia Duranti Valentina è assegnata d’ufficio quale titolare 
presso PIAA82500Q – Istituto Comprensivo Santa Maria a Monte su posto di sostegno per minorati psicofisici. 
 
Il Capo d’istituto competente provvederà a dare tempestiva comunicazione a questo ufficio dell’avvenuta o mancata assunzione 
del servizio da parte dell’interessata. 
 
 
 

 
 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                         Luigi Sebastiani 

 
 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

